
MĚSTSKÁ CAST PRAHA 4
Antala Staška 2059/80b, 140 46 Praha 4

OBJEDNÁVKA ČÍSLO ; 2018/1162/OSIO
Hlavní činnost
IČ: 00063584

Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Uveřejnit v registru sniJuv: ANO

Číslo jednací: 
Vyřizuje: 
Telefon: 
E-maii:

Mašek Milan Ing.
26 J 192 444 
niilan.masek(a;praha4.cz

UveřcjnCno v registru smluv: ANO / NE
RÉVA - STONE sxo.
Mezilesní 545/29, 142 00 Praha 4

Bankovní spojení;| 
Číslo účtu:!

Dodavatel;
Adresa:
IČ: 02640619
plátce DPU ano
DIČ: C202640619
Plátce DPH uvádí řísio tuzemského učtu registrovaného a zveřejněného správcem dané (§ 96 ZDPH).

Předmět plnění:
Úprava na bezbariérový přechod pro chodce v ulici Kaplická - Škola Kavčí Hory na pozemku parc.ě. 1770/84, k,ú, 
Podolí dle cenové nabídky.
Celkem bez DPH; 112.610,00 Kč
DPH 21%: 23.648,10 Kč
Celkem s DPH: 136.258,I0Kč

Cena včetné DPH: 136.258,10 Kc
Režim přeneseni daň, povinnosti: NE

Platební podmínky; Platba po převzetí předmětu plnění převodem na účet dodavatele do 30 dnů od doručení faktuiy- 
odběrateli.

Termín dodání: 30.09.2018
Místo dodání: MČ Praha 4, Antala Sta.ška 2059/80b, 140 46 Praha 4
Smluvní podmínky:
Smlouvaje uzavřena doručením akceptace objednávky dodavatelem odbčralelí. Povinnost dodavatele provést řádné předntčt pinčui je splnéua dnem. kdy jc 
přcdničl plnčni bez vad předán odhčratcli, a tento den je uvedeny v objednávce jako tennin dodání. Při dodání predmétu pinční bude odběrateli předán rozpis 
předávaného předmětu pinční. Odběratel dodavateli potvrdí převzetí předmětu plnění. Předmět plnění s vadami není odběratel povinen převzít. Odběratel 
není povinen zaplatit ccmi za převzaty předmět plnění s vadami, dokud dodavatel neodstraní vady předmětu plnění. Je-li předmět plnění předmětem úpravy 
technické normy. ČSN! či mezinárodní, musí byl technická nonna dodržena. Vc faktuře dodavatel uvádí číslo objednávky odběratele, nebo k ní připojuje 
kopií objednávky odběiaiclc. Pro případ nedodrženi termínu dodání ze strany dodavatele jc dodavatel povinen zaplatit odběrateli smluvní pokutu, a to vc 
výši 0,5 % z celkové ceny předmětu plněni (včetně DPH, jc-lí účtována) za každý den následující po smluveném termínu dodání. Při nedodržení splatnosti 
ceny za předmět plnění odběratelem má dodavatel nárok na úrok ?. prodlení vc výši dle nařízeni vlády ČR. Změny v objednávce a akceptaci změn lze činit 
jen pí.semnou Ibnnou. Fakturu - daňový doklad za převzaté plnění dodavatel vystaví a doručí odběrateli nejpozději do 5. dne kalendářříího měsíce 
následujícího po převzetí plnění. Pohledávku dodavatele za odběratelem k zaplacení ceny je dodavatel oprávněn postoupil pouze po dohodě s odběratelem, 
.fe vyloučeno, aby nabídka s nepodstatnými změnami učinčná jednou smluvní stranou jako protinávrh druhé smluvní straně byla brána jako přijeti nabídky, 
pokud ji druhá strana neodmítne.
Je-H dodavatel plátcem DPH, jc povinen určil k zaplacení ceny pou/e iii/emskv účet patřící dodavateli registrovaný u správce daně dle § 96 odsi. 1 ZDPH a 
zveřejněný dle § 96 odsi. 2 ZDPH. V případě, že do data .spíalnosii faktury - daňového dokladu nebude účel. na kterým má být provedena úhrada z<l«initeluého 
plněni zveřejněn, příjemce zdanitelného plnění poza.stavi úhradu faktury' daňového dokladu a požádá poskytovatele o jiný účet. Za účelem předcházeni 
dopadu ručení objednatele jako příjemce /danitclncho plnění í§ 109 ZDPH) muže objednatel postupovat zvláštním způsobem pro zajištěni DPH ($ )09a 
ZDPH). lj. objednatel je oprávněn při placení ceny díla tuto ponížit o DPH. kterou zaplatí na účet správce daně, čímž bude cena díla co do této Části 
zhotoviteli zaplacena.

Rozsal) oprávnění zástupců odběratele: Zákojini zástupci odběratele jsou starosta, tajeniník ÚMC Praha 4. vedoucí odborů a jejich zástupci. Objednávkou 
nelze zabezpečovat dodávky a služby ínajíciho cliaraktcni. Dodávky a služby nelze objednával bez. předchozího rozpočtového ověření příslušného správce 
rozpočtu kxlběratele. Objednávky lze činit do v,všc 200 tis. Kč bez DPH včetně. Překročí-li zástupce odběratele své oprávněni zákonného zástupce 
odběratele, tato objednávka odběratele nezavazuje. Objednala-li dodávky a služby jiná osoba než výše vvjmcnovani zákonní zástupci odběratele, tato 
objednávka odběratele nezavazuje

Schválil správce rozpočtu: 
Jméno: příjmení, podpis: 
Datum: 18.06.2018

Objednal:
Jméno, příjmení, funkce, podpis 
Datum: 18.06.2018

Akceptace dodavatelem:^^NO/NE
Jméno, příjmení, podpis oprávněné osoby:

Datum:

Ing. Lidmila Turková

_____________________ Iran a 4
Ing. Josef Jahoda CáBtř

vedoucí Odboru stavebních investic a —j invosltc a oprav

/REV;
MC2

Richard Vacek 
jednatel


